
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2019 года     №  164

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ёмсненского
сельского поселения от 05.11.2015 № 5 «О налоге на имущество

физических лиц»

В целях приведения муниципального нормативно - правового  акта в
соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  Ёмсненского  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 5 ноября 2015 года № 5 «О налоге на имущество» (в
редакции решения от 27.12.2018 года № 131) следующие изменения:

1.1.  исключить  из  абзаца  5  подпункта  1  пункта  2  слова:  «,  дачного
хозяйства,».

2.  Настоящее решение вступает  в  силу с  момента его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов


